
 

CONVITE N.º 13/2018  

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 63/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3300/2018 

CONTRATO N.º 06/2019  

Aditamento nº 01 

 

   

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

  

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36, 

com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, 

IRINEO BEOLCHI JUNIOR, brasileiro, casado, comerciário, portador do RG nº 9.757.788-1 SSP/SP e inscrito no CPF 

sob nº 077.491.148-40, residente e domiciliado à Rua João Gonçalves Leite, n.º 156, Jardim Santa Lucia Helena, 

Cedral/SP, CEP 15.895-00, doravante denominado CONTRATANTE, e a pessoa jurídica ALINY CHRISTINA SIMÕES, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 32.410.264/0001-00, estabelecida à Rua Pedro Puia, n.º 460, Estância das Paineiras, 

Cedral/SP, CEP 15895-000, representada por Aliny Christina Simões, brasileira, solteira, psicóloga, portadora do RG 

n.º 48845594 e inscrita no CPF sob o n.º 426.779.238-07, residente e domiciliada à Rua Pedro Puia, n.º 460, Estância 

das Paineiras, Cedral/SP, CEP 15895-000, doravante denominada CONTRATADA, no CONVITE Nº 13/2018 -

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA QUE ATRAVÉS DE PROFISSIONAIL DENÍVEL SUPERIOR EM 

PSICOLOGIA, REGULARMENTE REGISTRADO EM SEU CONSELHOREGIONAL, PRESTE SERVIÇOS DE 

DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS DEFORTALECIMENTO DE VÍNCULOS E ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL ÀS 

FAMÍLIASCADASTRADAS E REFERENCIADAS PELO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DE CEDRAL – SP, decidem aditar o contrato por 60 (sessenta) dias, de 06/02/2020 a 05/04/2020, bem como 

reajustar o valor em 1,962660%, passando a quantia de mensal de R$ 2.498,00  para R$ 2.547,03, mantendo-se no 

mais, inalterado o pacto anteriormente estabelecido. 

 Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com 

único efeito, na presença das 02(duas) testemunhas abaixo identificadas.  

Prefeitura Municipal de Cedral, 05 de fevereiro de 2020; 89.º ano de Emancipação Político-Administrativa. 

 

 

______________________________________________________  
MUNICÍPIO DE CEDRAL  

IRINEO BEOLCHI JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL  
CONTRATANTE  

 

 

 

_______________________________________________________  
ALINY CHRISTINA SIMÕES  

CONTRATADA  
 

 
 

TESTEMUNHAS:  
 
_________________________     ___________________________  
NOME:        NOME:  
CPF. n.º:                                  CPF. n.º:   
 

 


